1 tohoto dodatku (situační plán), která je nedílnou   
        součástí smlouvy. 

Čl. III. Nájemné a úhrada za služby, odst. 1-2 se nahrazují tímto novým zněním: 

1. Smluvní strany si sjednaly za užívání předmětu nájmu uvedeného v čl. I. této smlouvy základní 

nájemné ve výši: 

131 148,67 Kč/rok  
(slovy: jedno sto třicet jedna tisíc sto čtyřicet osm korun českých šedesát sedm 

haléřů) 

Měsíční nájemné činí 10 929,06 Kč. 

2. Souhrnné roční nájemné ve výši 131 148,67 Kč je splatné v pravidelných čtvrtletních 

splátkách, a to vždy 15. dne prvního měsíce daného čtvrtletí pod variabilním symbolem